
UCHWAŁA NR 223/XLVI/2021 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości diet sołtysów z terenu Gminy Sanniki 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834)i § 82 Statutu Gminy Sanniki, Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę przysługującą sołtysom sołectw Gminy Sanniki w wysokości 300 zł 
miesięcznie za każdy miesiąc kalendarzowy wypełniania obowiązków wynikających ze statutów sołectw. 

2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 
proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

3. Dieta wypłacana jest kwartalnie w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu kończącym 
kwartał, za który dieta przysługuje. 

4. Sołtysom sołectw Gminy Sanniki nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2021 roku traci moc uchwała 28/VIII/2015 Rady Gminy Sanniki z dnia 06 marca 
2015 roku w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów z terenu Gminy Sanniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AA68E9-68B9-4223-A6CD-BED74213B6C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada 

Miasta i Gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej (sołtysowi) będzie przysługiwała dieta. 

Dieta dla sołtysów Gminy Sanniki przysługuje za wypełnianie obowiązków wynikających ze 

statutów sołectw. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AA68E9-68B9-4223-A6CD-BED74213B6C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



